
以上 未達 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 (NT$) 件數 (NT$) 件數 (NT$) 件數 (NT$) 件數 (NT$) 件數 總(NT$) 總計

ndc103060

聯合大樓高

低壓電氣機

房及電腦機

房空調設備

改善

(秘)林逢霖 財務 v
公開取得企

劃書
600,000 500,000 500,000

北康工

程企業

有限公

司

103.11.25 103.11.27 500,000 1 500,000    1 500,000        1

103111909-2

104-105年度

本會「松江

大樓電梯設

備全責保養

維護」

(秘)林逢霖 勞務 v 限制性招標 316,800 288,000 288,000

崇友實

業股份

有限公

司

103.11.19 103.11.20 288,000 1 288,000 1

ndc103055

103年度

「花東永續

發展策略研

析」委外勞

務承攬案

(國)于慧慧 勞務 V

公開取得報

價單或企劃

書

495,860 452,600 452,600 林均穎
103/11/1

4

103/11/2

5
452,600 0 1 0 0 0 0 0 452,600 1 0 0 0 0 0 1

ndc103041

103年度

「規劃推動

智慧國土整

體發展計

畫」委託辦

理計畫案

(資)江衍緯

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(經公開評

選或公開徵

求)

6,000,000 5,400,000 5,400,000
國立交

通大學

103/11/1

7

103/11/2

8
5,400,000 1 0 0 0 0 0 5,400,000 1 0 0 0 0 0 0 5,400,000 1

103111811

行政院及所

屬委員會雲

端資料中心

服務建置及

維運委外案

(資)楊耿瑜

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

36,000,000 35,000,000 35,000,000

中華電

信股份

有限公

司數據

通信分

公司

103/11/1

8

103/11/2

8
35,000,000 1 0 0 0 0 0 35,000,000 1 0 0 0 0 0 0 35,000,000 1

103111803

103年度

「創新 整

合 國際接

軌」交流活

動委託辦理

案

(產)魏麗勳

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

570,000 565,000 565,000

李奧貝

納股份

有限公

司

103/11/1

8

103/11/2

6
565,000 0 0 1 0 0 0 565000 1 0 0 0 0 0 0 565,000 1

103111911

「103年度

數位生活資

訊整合暨儀

表板委外建

置推廣及維

運專案」

(資)林菊穗

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

20,000,000 19,800,000 19,500,000

聯經數

位股份

有限公

司

103/11/1

9

103/12/0

4
19,500,000 1 0 0 0 0 0 19500000 1 0 0 0 0 0 0 19,500,000 1

ndc103047

103年度

「APEC

『能源智慧

社區倡議』

知識分享平

台維護及加

值應用計

(國)張維欽

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(經公開評

選或公開徵

求)

2,000,000 1,950,000 1,950,000

財團法

人台灣

經濟研

究院

103/11/2

0

103/12/0

5
1,950,000 1 0 0 0 0 0 1950000 1 0 0 0 0 0 0 1,950,000 1

ndc103029

103年度

「花東地區

產業6級化

發展輔導」

委託辦理計

畫案

(國)張鎮修

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(經公開評

選或公開徵

求)

7,500,000 7,000,000 7,000,000
國立東

華大學

103/11/2

6

103/12/2

4
7,000,000 1 0 0 0 0 0 7,000,000 1 0 0 0 0 0 0 7,000,000 1

103112611

103年度

「政府網際

服務網委外

服務案」

(資)江易道

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

204,509,000 202,000,000 201,430,000

中華電

信股份

有限公

司

103/11/2

6

103/12/1

1
201,430,000 1 0 0 0 0 0 201430000 1 0 0 0 0 0 0 201,430,000 1

其他勞務 財物採購 工程 總計公告金額以上(NT$) 未達公告金額(NT$) 公告金額以上件數 未達公告金額件數 委託研究 委託辦理決標資料傳輸日期
案號

標的名稱及

數量摘要
業務單位-承辦人採購性質

公告金額
招標方式 預算金額(NT$)底價金額(NT$)

 決標金額

(NT$)
得標廠商決標日期



103112603

103年度

「自由經濟

示範區數位

世代政策交

流服務輔

導」委託辦

理案

(產)劉玟妤

(秘)廖御吟
勞務 V

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

400,000 396,000 396,000
國風傳

媒有限

公司

103/11/2

6
103/12/05 396,000 0 0 0 1 0 0 396,000 1 0 0 0 0 0 0 396,000 1

ndc103066

「國家發展

委員會104

年度外文期

刊訂購」採

購案

(綜)吳玟玲

(秘)廖御吟
勞務 V

公開取得報

價單或企劃

書

877,775 877,000 793,300
華陽文

化有限

公司

103/11/2

7
103/12/02 793,300 0 0 0 1 0 0 793300 1 0 0 0 0 0 0 793,300 1

270,280,000 1,017,600 1,977,300


